אוניברסיטת חיפה
בית הספר לעבודה סוציאלית
לימודי ב.א.

## **מאפייני תרבות ואנורקסיה נרוזה**

מגישה : רקפת לרר
מוגש ל : ד"ר יואב לביא
הקורס : פסיכופתולוגיה
תאריך הגשה : פברואר 1999
ת.ז. : 037679412

תשנ"ט

הגדרת ה"נורמליות" טומנת בחובה, באופן טבעי, גם את הגדרת ה"אב נורמלי", שכן כל מה שהוא אינו "נורמלי" נחשב ל"לא נורמלי". ישנן ארבע דרכים להתייחס למושג של אב נורמליות:

1. התפיסה הסטטיסטית – זוהי מדידה מתמטית כמותית של איכויות על פי רצף.